7. לנציב שירות בתי הסוהר הסמכות להסדיר בפקודת נציבות את סדרי המנהל, המשטר, המשמעת והפעולה התקינה של מוסדות המשיב, לרבות ביחס לקשר הטלפוני של אסירים (ר' סעיף 80א' לפקודת בתי הסוהר[נוסח חדש], התשל"ב-1971). במסגרת זו ניתנה הפקודה שבה נקבע, בין היתר, כי האפשרות להתקשר באמצעות טלפון ציבורי המותקן בבית הסוהר עם בני משפחה וגורמים אחרים היא טובת הנאה והיא כפופה לסייגים, כאישורי הרשויות וגורמי הבטחון.

אין חולק של ממש כי הקשר הטלפוני, שהוא חשוב לכל אדם, חשוב במיוחד לאסיר. הוא נעוץ בזכות לחופש הביטוי

ניתוקכזהמצדיקלדעתנוהתייחסותנגמישהככלהניתןלאפשרויותהקשרעםהחוץ, כמובןבכפוףלהגבלותהנובעותמאילווציםמסוגיםשונים, כללייםואינדיבידואליים..."

14. סבורני, אפוא, כי לאור עניינו הפרטני של העותר, הנעוץ במצב בריאותו הייחודי, ראוי כי המשיב יוסיף ויבחן, מעת לעת, אפשרויות למתן הקלות בנושא.

לידיעת הצדדים.

ניתן היום, ט' כסלו תשע"ח, 27 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.

עמוד 4